

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

AMESTO ACCOUNTHOUSE A/S

Vandtårnsvej 62 A, 4. b.
2860 Søborg
CVR-nr. 26113156

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Marianne Vodstrup Johansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMESTO ACCOUNTHOUSE A/S

Vandtårnsvej 62 A, 4. b.

2860 Søborg

CVR-nr.: 26113156

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Siri Margrethe Nilssen

Marianne Vodstrup Johansson

Arild Spandow

Direktion

Marianne Vodstrup Johansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet består i at drive løn-, bogførings- og regnskabsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud efter skat på 509 t.kr. imod et resultat i 2017 på 1.332 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.151 t.kr. imod en egenkapital i 2017 på 642 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud i samme størrelsesorden i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.151.268	15.134
Personaleomkostninger	1	(17.225.895)	(13.032)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(220.625)</u>	<u>(172)</u>
Driftsresultat		704.748	1.930
Andre finansielle indtægter		1.535	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.114)</u>	<u>(220)</u>
Resultat før skat		647.169	1.713
Skat af årets resultat	3	<u>(138.378)</u>	<u>(381)</u>
Årets resultat		<u>508.791</u>	<u>1.332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>508.791</u>	<u>1.332</u>
		<u>508.791</u>	<u>1.332</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.466	136
Indretning af lejede lokaler		581.101	757
Materielle anlægsaktiver	4	707.567	893
Andre tilgodehavender		2.000	2
Udskudt skat		0	74
Finansielle anlægsaktiver		2.000	76
Anlægsaktiver		709.567	969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.001.185	3.323
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.109	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.660	10
Andre tilgodehavender		0	28
Tilgodehavende selskabsskat		0	65
Periodeafgrænsningsposter		508.750	266
Tilgodehavender		4.572.704	3.716
Likvide beholdninger		475.746	1.221
Omsætningsaktiver		5.048.450	4.937
Aktiver		5.758.017	5.906

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overkurs ved emission		2.825.000	2.825
Overført overskud eller underskud		<u>(2.174.396)</u>	<u>(2.683)</u>
Egenkapital		<u>1.150.604</u>	<u>642</u>
Udskudt skat		<u>19.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>19.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>458.095</u>	<u>916</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>458.095</u>	<u>916</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		458.095	458
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.871	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.289	372
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.116	476
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.266	0
Anden gæld		<u>2.995.681</u>	<u>2.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.130.318</u>	<u>4.348</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.588.413</u>	<u>5.264</u>
Passiver		<u>5.758.017</u>	<u>5.906</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.825.000	(2.683.187)	641.813
Årets resultat	0	0	508.791	508.791
Egenkapital ultimo	500.000	2.825.000	(2.174.396)	1.150.604

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.945.034	11.333
Andre omkostninger til social sikring	822.433	617
Andre personaleomkostninger	1.458.428	1.082
	17.225.895	13.032
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	24
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	220.625	172
	220.625	172
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.266	(65)
Ændring af udskudt skat	92.900	446
Regulering vedrørende tidligere år	7.212	0
	138.378	381

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.624.548	1.321.545
Tilgange	34.225	0
Afgange	(1.433.304)	(436.938)
Kostpris ultimo	225.469	884.607
Af- og nedskrivninger primo	(1.488.603)	(563.523)
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.433.304	436.938
Årets afskrivninger	(43.704)	(176.921)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.003)	(303.506)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.466	581.101

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets moderselskab har ydet et langfristet lån med en restløbetid på 2 år.

	2018 kr.	2017 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.313.218	2.897.526

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Amesto Solutions A/S, Danske Billund ApS og Amesto Management A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
